Agrupar/Ordenar por: Classificacéo
Data: 01/05/2024 até 31/05/2024

Camara de Vereadores de Coronel Pilar
CNPJ: 10.578.966/0001-64

Rua Francisco Letrari, 365

CORONEL PILAR / RS - 95726-000

Telefone: (54)3435-1140

Entidade: 2

Listar contas sem movimento: Nao

Nimero Boletim: 6
Recurso: Todos
Recurso CO: Todos
Recurso STN: Todos
Orgao/Unidade: Todos

Conta

Descricao

Dados Bancarios

Classifica¢&o: 1.1.1.1.1.19.00.00.00.00 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS

26
726

BANRISUL CMV
BANRISUL CMV

41-218/-40267860/0
41-218/-40267860/0

Classificag&do: 1.1.1.3.1.01.00.00.00.00 - DEPOSITOS CONSIGNADOS

3026

Total Geral

BANRISUL CMV

41-218/-40267860/0

Contabilidade

Boletim Financeiro

Recurso Recurso

STN CO Recurso
500 0 1
869 0 8010
869 0 8010

RESUMO FINANCEIRO

Saldo Anterior
30.803,60

30.803,60
0,00
2.152,85
2.152,85

32.956,45

Debito
40.125,00

40.125,00
0,00
2.288,34
2.288,34

42.413,34

Credito
-28.462,65

-28.462,65
0,00
-2.319,27
-2.319,27

-30.781,92

Saldo Atual
42.465,95

42.465,95
0,00
2.121,92
2.121,92

44.587,87

Receita Orgcamentaria
Despesa Orcamentaria
Restos Pagos

Retencgbes

Receita Extra Orgcamentaria
Despesa Extra Or¢gamentaria
Nota Extra

Lancamento Contabil
Transferéncia Entre Entidades
Transferéncia Entre Bancos
Transferéncia Retengdes

Multi24h - Tecnologia em Gestdo Publica, Sistema: Contabilidade 2024+
Data de emiss&o 04/06/2024, Hora da emisséo 10:34:44

-28.462,65
0,00

0,00
2.288,34
0,00
-2.319,27
0,00
40.125,00
0,00

0,00

Emitido por FRANCIELE GARAFFA
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